
N. BUS PZ600 PZ602 PZ604 PZ606 PZ608 PZ610 PZ612 PZ614 PZ616 PZ618 PZ620 PZ622 PZ626 PZ734 PZ814 PZ914 PZ924

Periodicità 11/05/2025-14/06/2025
Circola 

sempre

Circola 

lavorativi

Circola 

sempre

Circola 

sempre

Circola 

sempre

Circola 

sempre

Circola 

sempre

Circola 

sempre

Circola 

sempre

Circola nei 

lavorativi

Circola 

sempre

Circola 

sempre

Circola 

sempre
Circola festivi

Circola 

lavorativi  

fino al 

31/05/25

Circola   

lavorativI 

escluso il 

sabato, fino al 

31/05/25

Circola 

sempre

POTENZA CENTRALE 05:15 06:15 07:15 08:40 09:40 11:25 12:35 13:30 14:15 16:05 17:05 18:15 21:15 07:15 13:30 13:30 20:15

 POTENZA SUPERIORE 05:23 06:23 07:23 08:48 09:48 11:33 12:43 13:38 14:23 16:13 17:13 18:23 21:23 07:23 13:38 13:38 20:23

 POTENZA MACCHIA ROMANA 05:27 06:27 07:27 08:52 09:52 11:37 12:47 13:42 14:27 16:17 17:17 18:27 21:27 07:27 13:42 13:42 20:27

 PIETRAGALLA 05:47 06:47 07:47 09:12 10:12 / 13:07 14:02 14:47 16:37 17:37 18:47 21:47 07:47 14:02 14:02 20:47

 POSSIDENTE 05:52 06:52 07:52 09:17 10:17 11:58 13:12 14:07 14:52 16:42 17:42 18:52 21:52 07:52 14:07 14:07 20:52

 CASTEL LAGOPESOLE 05:57 06:57 07:57 09:22 10:22 12:03 13:17 14:12 14:57 16:47 17:47 18:57 21:57 07:57 14:12 14:11 20:57

 RIONERO ATELLA RIPACANDITA 06:15 07:15 08:15 09:40 10:40 12:21 13:35 14:30 15:15 17:05 18:05 19:15 22:15 08:15 14:30 14:30 21:15

 BARILE 06:21 07:21 08:20 09:46 10:45 / 13:40 14:36 15:20 17:10 18:11 19:21 22:21 08:21 14:36 / 21:21

 MELFI 06:35 07:32 08:32 09:57 10:57 12:36 13:52 14:50 15:32 17:22 18:22 19:35 22:32 08:32 14:47 / 21:32

 CANDELA 06:50 / / / / / / 15:20 / / / 20:05 / / / / /

 ASCOLI SATRIANO 06:56 / / / / / / 15:25 / / / 20:10 / / / / /

 ORDONA 07:09 / / / / / / 15:34 / / / 20:19 / / / / /

 FOGGIA 07:40 08:35 / 11:00 / 13:40 / 15:58 / / 19:25 20:43 23:35 09:35 / / 22:35

N. BUS PZ409 PZ413 PZ509 PZ513 PZ601 PZ603 PZ605 PZ607 PZ609 PZ611 PZ613 PZ615 PZ617 PZ619 PZ621 PZ623 PZ625 PZ627 PZ703 PZ705 PZ707 PZ903 PZ913

Periodicità 11/05/2025-14/06/2025 Circola festivi Circola festivi Circola festivi Circola festivi
Circola 

sempre

Circola 

sempre

Circola 

lavorativi

Circola 

lavorativi

Circola 

sempre

Circola 

sempre

Circola 

lavorativi

Circola 

lavorativi

Circola 

sempre

Circola 

sempre

Circola 

lavorativi
Circola sempre

Circola 

lavorativi

Circola 

sempre

Circola 

lavorativi

Circola 

lavorativi 

escluso il 

sabato, fino al 

31/05/25

Circola 

lavorativi 

escluso il 

sabato, fino al 

31/05/25

Circola 

lavorativi 

escluso il 

sabato, fino al 

31/05/25

Circola festivi

FOGGIA 06:40 10:30 / / 04:45 05:20 06:20 06:50 / 08:40 11.30 13:00 14:20 / 16:30 17:40 18:40 20:50 / / / / 11:30

 ORDONA 06:59 / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / /

 ASCOLI SATRIANO 07:19 / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / /

 CANDELA 07:29 / / / / / / / / / / / 14:52 / / / 19:11 / / / / / /

 MELFI 08:10 11:32 08:15 11:35 05:45 06:22 07:22 07:52 09:00 09:42 12:30 14:12 15:25 16:08 17:30 18:42 19:42 21:50 06:22 07:22 07:52 / 12:30

 BARILE 08:22 11:44 08:27 11:47 05:57 06:34 07:34 08:04 09:12 09:54 12:42 14:24 15:37 16:20 17:42 18:54 19:54 22:02 06:34 07:34 08:04 / 12:42

 RIONERO ATELLA RIPACANDITA 08:28 11:50 08:33 11:53 06:03 06:40 07:40 08:10 09:18 10:00 12:48 14:30 15:43 16:26 17:48 19:00 20:00 22:08 06:40 07:40 08:10 06:40 12:48

 CASTEL LAGOPESOLE 08:46 12:08 09:00 12:08 06:23 07:00 08:00 08:30 09:36 10:20 13:06 14:48 16:01 16:44 18:06 19:18 20:18 22:26 07:00 08:00 08:30 07:00 13:06

 POSSIDENTE 08:51 12:13 09:05 12:13 06:28 07:05 08:05 08:35 09:41 10:25 13:11 14:53 16:06 16:49 18:11 19:23 20:23 22:31 07:05 08:05 08:35 07:05 13:11

 PIETRAGALLA 08:56 / 09:10 / 06:33 07:10 08:10 08:40 09:46 10:30 13:16 14:58 16:11 16:54 18:16 19:28 20:28 / 07:10 08:10 08:40 07:10 13:16

 POTENZA MACCHIA ROMANA 09:17 12:37 09:36 12:44 06:54 07:31 08:31 09:01 10:07 10:51 13:37 15:19 16:32 17:15 18:37 19:49 20:49 22:55 07:31 08:31 09:01 07:31 13:37

 POTENZA SUPERIORE 09:20 12:40 09:39 12:49 06:57 07:34 08:34 09:04 10:11 10:54 13:40 15:22 16:35 17:18 18:40 19:52 20:52 22:58 07:34 08:34 09:04 07:34 13:40

 POTENZA CENTRALE 09:30 12:48 09:45 12:56 07:05 07:42 08:42 09:12 10:20 11:02 13:50 15:32 16:45 17:28 18:50 20:02 21:02 23:05 07:42 08:42 09:12 07:42 13:50

N. BUS PZ700 PZ702 PZ704 PZ706 PZ708 PZ710 PZ712 PZ714 PZ716 PZ718 PZ720 PZ722 PZ724 PZ726

Periodicità 11/05/2025-14/06/2025
Circola 

sempre

Circola 

lavorativi

Circola 

sempre

Circola 

sempre

Circola 

lavorativi

Circola 

sempre

Circola 

lavorativi

Circola 

sempre

Circola 

sempre

Circola 

lavorativi

Circola 

sempre

Circola 

sempre

Circola 

sempre

Circola 

sempre

POTENZA CENTRALE 05:00 06:00 07:00 08:25 09:25 11:10 12:20 13:15 14:00 15:50 16:50 18:00 20:00 21:00

 POTENZA SUPERIORE 05:08 06:08 07:06 08:31 09:31 11:16 12:28 13:21 14:06 15:56 16:56 18:06 20:06 21:06

 POTENZA MACCHIA ROMANA 05:12 06:12 07:10 08:35 09:35 11:20 12:30 13:25 14:10 16:00 17:00 18:11 20:11 21:11

 AVIGLIANO LUCANIA 05:28 06:28 07:26 08:51 09:51 11:36 12:46 13:41 14:26 16:16 17:16 18:27 20:26 21:26

 PIETRAGALLA 05:38 06:38 07:36 09:01 10:01 / 12:56 13:51 14:36 16:26 17:26 18:37 20:36 21:36

 POSSIDENTE 05:43 06:43 07:41 09:06 10:06 11:52 13:01 13:56 14:41 16:31 17:31 18:42 20:41 21:40

 CASTEL LAGOPESOLE 05:48 06:48 07:46 09:11 10:11 11:57 13:06 14:01 14:46 16:36 17:36 18:47 20:46 21:45

FILIANO / / 07:54 09:19 10:19 / / 14:09 14:54 / 17:44 / 20:54 21:53

FORENZA 06:03 07:03 08:04 09:29 10:29 / 13:21 14:19 15:04 / 17:54 19:02 21:04 22:03

 RIONERO ATELLA RIPACANDITA 06:12 07:12 08:13 09:38 10:38 12:14 13:30 14:28 15:13 16:54 18:03 19:11 21:13 22:12

 BARILE 06:17 07:17 08:18 09:43 10:43 / 13:35 14:33 15:18 16:59 18:08 19:16 21:18 22:17

 MELFI 06:30 07:30 08:30 09:55 10:55 12.32 13:47 14:45 15:30 17:11 18:20 19:28 21:30 22:30

N. BUS PZ601 PZ701 PZ709 PZ711 PZ713 PZ715 PZ717 PZ719 PZ721 PZ723 PZ725 PZ803 PZ805 PZ807

Periodicità 11/05/2025-14/06/2025
Circola 

sempre

Circola 

sempre

Circola 

lavorativi

Circola 

sempre

Circola 

sempre

Circola 

lavorativi

Circola 

sempre

Circola 

sempre

Circola 

lavorativi

Circola 

sempre

Circola nei 

lavorativi

Circola 

sempre

Circola 

lavorativi

Circola 

lavorativi

 MELFI 08:15 05:50 09:00 09:45 12:30 14:15 15:30 16:08 17:30 18:45 19:45 06:25 07:25 07:55

 BARILE 08:27 06:02 09:12 09:57 12:42 14:27 15:42 16:20 17:42 18:57 19:57 06:37 07:37 08:07

 RIONERO ATELLA RIPACANDITA 08:33 06:08 09:18 10:03 12:48 14:33 15:48 16:26 17:48 19:03 20:03 06:43 07:43 08:13

FORENZA 08:43 06:18 09:28 10:13 12:58 14:43 15:58 16:36 17:58 19:13 20:13 06:53 07:53 08:23

FILIANO / 06:28 / 10:22 13:07 / 16:07 16:45 / 19:22 20:22 07:02 08:02 /

 CASTEL LAGOPESOLE 09:00 06:36 09:43 10:30 13:15 14:58 16:15 16:53 18:13 19:30 20:30 07:10 08:10 08:40

 POSSIDENTE 09:05 06:41 09:48 10:35 13:20 15:03 16:20 16:58 18:18 19:35 20:35 07:15 08:15 08:45

 PIETRAGALLA 09:10 06:46 09:53 10:40 13:25 15:08 16:25 17:03 18:23 19:40 20:40 07:20 08:20 08:50

 AVIGLIANO LUCANIA 09:21 06:55 10:04 10:51 13:36 15:19 16:36 17:14 18:34 19:51 20:51 07:31 08:31 09:01

 POTENZA MACCHIA ROMANA 09:36 07:11 10:19 11:06 13:51 15:34 16:51 17:29 18:49 20:06 21:06 07:46 08:46 09:16

 POTENZA SUPERIORE 09:39 07:15 10:23 11:09 13:54 15:38 16:54 17:32 18:52 20:09 21:09 07:49 08:49 09:19

 POTENZA CENTRALE 09:45 07:21 10:30 11:15 14:00 15:45 17:00 17:38 19:00 20:15 21:15 07:55 08:55 09:25

LINEA POTENZA - MELFI - FOGGIA

LINEA FOGGIA - MELFI - POTENZA

LINEA POTENZA - MELFI

LINEA  MELFI - POTENZA


